# STSRD VISI

## SEKOLAH TINGGI SENI RUPA & DESAIN VISI INDONESIA

Jl. Tamansiswa 150B Yogyakata 55151 Telp. (0274) 377 787, E-Mail: info@stsrdvisi.ac.id

## **SURAT TUGAS**

Nomor: 178/ STSRD VISI -D8 / VI /2025

Berdasarkan Surat Direktorat Jenderal Pendidikan Anak Usia Dini, Pendidikan Dasar dan Pendidikan Menengah Nomor: 1327/C4/DM.00.02/2025 tertanggal 13 Juni 2025 perihal: Undangan Reviu Desain Pemilihan Video Praktik Baik Pelaksanaan Penanganan ATS dan/atau Peningkatan APS maka:

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: Wahju Tri Widadijo, M.Sn

Jabatan

: Ketua

NIDN

: 0526047001

Perguruan Tinggi

: Sekolah Tinggi Seni Rupa dan Desain Visi Indonesia

Dengan ini menugaskan:

Nama

: Djati Prasetya Hadi, MA

Jabatan

: Dosen

Perguruan Tinggi

: Sekolah Tinggi Seni Rupa dan Desain Visi Indonesia

Untuk menghadiri kegiatan Reviu Desain Pemilihan Video Praktik Baik Pelaksanaan Penanganan ATS dan/atau Peningkatan APS yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Senin.s.d. Rabu

Tanggal

: 16 s.d, 18 Juni 2025

Pukul

: 09.00.WIB

Tempat

: Aston Imperial Bekasi Hotel & Conference Center

Jl. KH Noer Ali No. 177 Kayuringin, Bekasi Selatan, Kota Bekasi

Demikian surat tugas ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 14 Juni 2025 Ketua STSKD PENI RUP Wahiju Tri Widadijo MDS

> NIDN 052604 DONES



# SEKOLAH TINGGI SENI RUPA & DESAIN VISI INDONESIA

Jl. Tamansiswa 150B Yogyakata 55151 Telp. (0274) 377 787, E-Mail: info@stsrdvisi.ac.id

## **SURAT TUGAS**

Nomor: 184/ STSRD VISI -D8 / VI /2025

Berdasarkan Surat Direktorat Jenderal Pendidikan Anak Usia Dini, Pendidikan Dasar dan Pendidikan Menengah Nomor: 1432/C4/DM.00.03/2025 tertanggal 20 Juni 2025 perihal: Undangan Kegiatan Finalisasi Penentuan Kriteria Video Karya Inspirasi Pendidikan Kesetaraan dan Pendidikan Afirmatif maka:

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Wahju Tri Widadijo, M.Sn

Jabatan

: Ketua

NIDN

: 0526047001

Perguruan Tinggi

: Sekolah Tinggi Seni Rupa dan Desain Visi Indonesia

Dengan ini menugaskan:

Nama

: Djati Prasetya Hadi, MA

Jabatan

: Dosen

Perguruan Tinggi

: Sekolah Tinggi Seni Rupa dan Desain Visi Indonesia

Untuk menghadiri kegiatan Finalisasi Penentuan Kriteria Video Karya Inspirasi Pendidikan Kesetaraan dan Pendidikan Afirmatif yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Selasa.s.d. Kamis

Tanggal

: 24 s.d, 26 Juni 2025

Pukul

: 14.00.WIB

Tempat

: Park 5 Simatupang Hotel

No. C-5, Jl. Intan RSPP Utara, Cilandak Bar, Kec. Cilandak,

Jakarta Selatan DKI Jakarta 12430

Demikian surat tugas ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 21 Juni 2025 Ketua STSRENISIUPA

14 Widadijo

DONES





## SEKOLAH TINGGI SENI RUPA & DESAIN VISI INDONESIA

Jl. Tamansiswa 150B Yogyakata 55151 Telp. (0274) 377 787, E-Mail: info@stsrdvisi.ac.id

## **SURAT TUGAS**

Nomor: 207/ STSRD VISI -D8 / VII /2025

Berdasarkan Surat Direktorat Jenderal Pendidikan Anak Usia Dini, Pendidikan Dasar dan Pendidikan Menengah Nomor: 1774/C4/DM.00.02/2025 tertanggal 14 Juli 2025 perihal: Undangan Kegiatan Finalisasi Hasil Pendampingan Pendataan Satuan Pendidikan (Kesetaraan Paket B, SMP Terbuka, SMP Satu Atap) maka:

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Wahju Tri Widadijo, M.Sn

Jabatan

: Ketua

NIDN

: 0526047001

Perguruan Tinggi

: Sekolah Tinggi Seni Rupa dan Desain Visi Indonesia

Dengan ini menugaskan:

Nama

: Djati Prasetya Hadi, MA

Jabatan

: Dosen

Perguruan Tinggi

: Sekolah Tinggi Seni Rupa dan Desain Visi Indonesia

Untuk menghadiri Kegiatan Finalisasi Hasil Pendampingan Pendataan Satuan Pendidikan (Kesetaraan Paket B, SMP Terbuka, SMP Satu Atap ) yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Kamis .s.d. Sabtu

Tanggal

: 17 s.d, 19 Juli 2025

Pembukaan

: Kamis, 17 Juli 2025, Pukul 14.00.WIB

Tempat

: Hotel Ibil Styles Jakarta Simatupang

Jl. Cilandak Tengah No. 23, Cilandak Bar, Jakarta, Kota Jakarta Selatan

DKI Jakarta 12430

Demikian surat tugas ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 16 Juli 2025

Ketua STSRD VISI SENI RUPA

Wahiy Tri Wida@jo, M.Sp.DV

NOONES